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VLERESIMET DHE PARA\SH'H(EME)’PAE_ATMESME TE TE
ARDHURAVE TE BASHKISE PERMET PER VITET 2023-2025

N& mbéshtetie & neneve 8,9,34-37.54. shkronja “f”, 55 pika 3 t& Ligjit
nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore”, kreu 111 ,nenit 34 pika 1-3 t& Ligjit
nr.68/2017 “Pér finanacat ¢ vetéqeverisjes vendore®, Ligjin nr.9936 daté 26.06.2008“ Pér
menaxhimin e sitemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar.Ligjit nr. 9632 date
30.10.2006  Pér sistemin e taksave vendore” t& ndryshuar , Ligjit nr, 9920 daté 19.5.2008 “Pér
progedurat Tatimore né Republikén e Shqipérisé “, i ndryshuar, Ligjin nr. 10296 daté 08.07.2010
* Pér menaxhimin financjar dhe kontrollin «, i ndryshuar , Udhézimin nr.7 daté 28.02.2018 t&
Ministrisé s¢ Financave “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes s€ programit buxhetor afatmesém
“.K&shilli i Bashkis¢, me propozim t& Kryetarit té Bashkisé:

VENDOSI:

1. T€ miratojé vlerésimet dhe parashikimet afatmesme t& t& ardhurave t& Bashkisé Pérmet
pér vitet 2023-2025 sipas dokumentit bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Bashkisé Pérmet JNjésive
Administrative dhe Institucioneve t& Varésisé.

Ky vendim hyn né fuqi 10( dhjeté ) dite pas shpalljes.
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Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
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